
Kun tuot tavaroita Yhdysvalloista, paras tapa 
varmistaa onnistuneet tulliselvitykset ja välttää 
viivästykset on se, että lähetyksessäsi on oikeat tiedot 
ja asiakirjat. Näiden papereiden on oltava kunnossa, 
jotta voit vastaanottaa lähetyksesi – ja muista, 
että säännöstellyt tavarat, kuten ruoka ja vaatteet, 
saattavat usein vaatia lisäasiakirjoja.

Tavaroiden tuominen Eurooppaan

Yhdysvalloista
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Varmista, että kauppalasku  
on täytetty oikein  
Tarkista, että Yhdysvalloissa sijaitseva 
lähettäjä on täyttänyt kauppalaskun ja että 
kaikki tiedot ovat oikein. Varmista, että 
vastaanottajatietosi ovat oikein, jotta FedEx 
voi ottaa sinuun tarvittaessa yhteyttä. Muista 
antaa lähettäjälle EORI-numerosi. 
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Päätä, kuka maksaa tullimaksut ja verot 
Sinun on yhdessä lähettäjän kanssa 
päätettävä, miten tullimaksut ja verot 
maksetaan ja kuka on niistä vastuussa. Tämän 
päätöksen tulisi olla yhtenevä myyntiehtojen 
kanssa, jotka määritetään yleensä 
Incoterms®-ehtojen kanssa kauppahetkellä. 
Incoterms®-ehdot ovat kuitenkin erillisiä 
FedExin toimitus- ja laskutusvaihtoehdoista 
– ja näiden perusteella laskutamme 
tiettyä osapuolta tullimaksujen ja verojen 
perusteella. Siksi on olennaista, että nämä 
kuvastavat tekemäänne sopimusta.  
 
Huomaa, että jos lähettäjä pyytää meitä 
maksamaan tullimaksut puolestasi, 
maksamme ne ja laskutamme ne sitten 
sinulta. Tämä sisältää tullivakuuspalkkion 
(joka on osa lisäpalvelumaksujamme). 
Lisätietoja tulleista ja veroista on täällä. 
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Tarkista, tarvitseeko lähetyksesi EEI-tiedot  
Tietyt Yhdysvalloista muualle lähetettävät 
lähetykset tarvitsevat sähköiset vientitiedot 
(EEI-tiedot). Ne on täytettävä automaattisen 
vientijärjestelmän (AES) kautta ja 
valtuutettujen Yhdysvalloissa sijaitsevien 
yksiköiden/henkilöiden toimesta. Tarkista 
aina lähettäjältä, että he ovat täyttäneet 
nämä tiedot, jos ne ovat tarpeen. Emme voi 
noutaa tai kuljettaa tavaroita, jos lähettäjä 
ei ole täyttänyt tarvittavia tietoja. Katso 
Yhdysvaltojen verkkosivustoltamme 
(valitsemalla "English language") lisätietoja 
EEI-tiedoista. 
 
Jos EEI-tiedot ovat tarpeen ja viejä on 
täyttänyt EEI-lomakkeen, he lähettävät 
sinulle sen rekisteröintinumeron. Tämä 
tunnetaan ITN-numerona (International 
Transaction Number) ja sen on ehdottomasti 
oltava lentorahtikirjassa. Vaikka EEI-tietoja 
ei vaadittaisikaan, lentorahtikirjassa on 
erikseen mainittava, että EEI-tietoja ei tarvita 
ja valittava viittaus, joka osoittaa lähetyksen 
vapautuksen EEI-tietojen ilmoittamisesta. 
 
Viime hetken rahtilähetysten lentorahtikirjan 
luominen on maahantuojan vastuulla. 

Kun noudatat näitä ohjeita, saat tavarasi nopeammin, vältät viivästyksiä ja vähennät mahdollisten lisämaksujen määrää.   

4
 
Tarkista, mitä asiakirjoja tarvitset  
On olennaista noudattaa Yhdysvaltojen 
asetuksia, joten tarkista lähettäjältä, mitä 
heidän/sinun on tehtävä tarvittavien 
valtuutusten tai sertifikaattien saamiseksi 
ennen lähetyksen lähettämistä. Tarvittavat 
valtuutukset tai sertifikaatit riippuvat 
lähetettävistä tavaroista. Lisätietoja 
mahdollisesti tarvittavista asiakirjoista  
on täällä. 
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Varmista, että lähettäjä ymmärtää 
pakkausvaatimukset 
Tiettyjä tavaroita koskevat tarkat 
merkintä- ja pakkausvaatimukset. On 
hyvä varmistaa, että lähettäjä ymmärtää 
lähetykseesi mahdollisesti liittyvät 
vaatimukset ja noudattaa niitä. Lisätietoja 
pakkaamisesta on täällä. 
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Varaa nouto  
Pyydä lähettäjää tilaamaan nouto tai 
soittamaan asiakaspalvelutiimillemme 
kaukonoutopyyntöä (RPI) varten.

Jos tuot tavaroita Yhdysvalloista Eurooppaan, 
noudata seuraavia vaiheita ennen lähettämistä: 

https://www.fedex.com/fi-fi/billing/duty-tax.html#pay
https://www.fedex.com/en-us/shipping/electronic-export-information.html
https://www.fedex.com/fi-fi/support/clearance/need-to-know/preparing-customs-documentation/required-documentation.html?cmp=CEM-USImportChecklist-leavebehind-2022
https://www.fedex.com/fi-fi/shipping/packaging.html?cmp=CEM-USImportChecklist-leavebehind-2022
https://www.fedex.com/fi-fi/shipping/schedule-pickup.html?cmp=CEM-USImportChecklist-leavebehind-2022

